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Instruktion 
  

 7410 – Policy Socialt Ansvarstagande 
0 
Sammanfattning, ansvar, innehåll 
0.1 
Sammanfattning Instruktionen beskriver hur bolaget arbetar med kvalitet. 
0.2 
Ansvar VD ansvarar för att instruktionen följs. 
0.3 
Innehåll 7410 Instruktion   2 sidor 
 
1 
Allmänt CHC Controls verksamhet och dess anställda ska verka på ett sådant sätt att 

det visas ett socialt ansvar mellan medarbetare och mot externa intressenter. 
 
 Det sociala ansvarstagandet innebär att respektera kulturella, sociala, 

miljömässiga och rättsliga skillnader mellan individer och organisationer. 
 
2 
Verksamhet - kontakter CHS Controls AB är ett försäljningsbolag utan egen tillverkning. Bolaget 

representerar andra företags produkter med långsiktiga relationer. Företaget 
har, i anslutning till kontoret, ett lager där många produkter tas emot och 
levereras ut. Bolaget konstruerar och sätter samman en del mindre system 
genom samverkan med lokala företag, som monterar slutprodukten. 

 
 Vid kontakt med kunder och leverantörer ska medarbetare på CHS Controls 

alltid visa respekt för olika uppfattningar och så långt som möjligt vara helt 
öppna med information. Det ska inte vara någon skillnad på muntliga och 
skriftliga kontakter. 

3 
Förtroende skapande All verksamhet ska genomsyras av stor tolerans mot etniska skillnader. All 

verksamhet ska följa lagar och föreskrifter på de marknader där CHS Controls 
är verksamma. 

 
 CHS Controls ska alltid sträva efter att föregå med goda exempel och på olika 

sätt bekämpa negativ information om bolag och personer. 
 
4 
Policys CHS Controls har ett antal policys som ska vara styrande för verksamheten. 
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 Instruktion – Revisionsblad 
 
 7410 – Policy Socialt Ansvarstagande 
 
 Ändringar till denna instruktion påverkar hela instruktionen. Revision av 

instruktionen påverkar alla sidor, om en ändring är gjord på någon sida. 
 
Godkänd revision Beskrivning    Sida Av  
0 Original    1-2 MHE 
 
 
 
 

http://www.chscontrols.se/
mailto:chs@chscontrols.se

